Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район Республика Башкортостан

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2008 года № 121

О пересмотре размера арендной платы

за пользование объектами нежилого фонда, находящимися в собственности

сельского  поселения Серафимовский сельсовет муниципального района

Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2009 год

На основании Приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан № 1948 от 19 декабря 2008 года Совет сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район

РЕШИЛ:

1.При расчете размера арендной платы за пользование объектами нежилого фонда, находящимися в собственности сельского поселения Серафимовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан, установить на 2009 год стоимость нового строительства (одного квадратного метра общей площади) нежилых помещений в размере 17650 рублей.

2.
Контроль за    исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения муниципального
района  Туймазинский  район  по  бюджету,  налогам  и  вопросам
собственности (Стройкин Ю.Н.).

3.
Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2009 г.

Глава
сельского поселения  Серафимовский сельсовет

муниципального района  Туймазинский район

Республики Башкортостан
Ф.Я. Гиниятуллин